
 

 

  
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 20. oktobra 2021 sprejel 
 
 
 
 

O D L O K 
o prenehanju veljavnosti Odloka o vplivu lokacije stanovanja  

na višino neprofitne najemnine 

 
 
 

1. člen 

 
 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o vplivu lokacije stanovanja na višino 
neprofitne najemnine (Uradni list RS, št. 63/04), uporablja pa se do 31. oktobra 2021. 
 
 

2. člen 
 
 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
 
Številka: 360-01-1/2004-8 
Nova Gorica, 20. oktobra 2021     dr. Klemen Miklavič 
                   ŽUPAN 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                  


